ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ ĐĂK KÔI                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /UBND                                         Đăk Kôi, ngày 29  tháng 9 năm 2025
 V/v phối hợp xác minh,
       sự kiện hộ tịch

	Kính gửi:  UBND xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

	Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi, tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận hồ sơ đề nghị đăng ký khai sinh cho người đã có hồ sơ, giấy tờ cá nhân của bà: Lê Thị Thơm; Sinh ngày: 24/04/1976.
	CCCD số: 062176000209 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 08/04/2021.
          Hộ khẩu thường trước đây tại: Thôn 07, xã Đăk La huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.
	Hộ khẩu thường trú hiện tại: Thôn 10 (Tu Rơ Băng), xã Đăk Kôi, tỉnh Quảng Ngãi.
	- Theo tờ khai đăng ký khai sinh của bà: Lê Thị Thơm cung cấp thông tin cụ thể như sau:
	Họ, chữ đệm, tên:  Lê Thị Thơm               Sinh ngày 24/04/1976
	Dân tộc: Kinh         		           Quốc tịch: Việt Nam
	Nơi sinh: xã Đăk La, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.
Quê quán: Phù Mỹ, Bình Định.
	Mẹ:  Lê Thị Phải      		Sinh năm: 1947
          Dân tộc: Kinh         		Quốc tịch: Việt Nam
	Nơi cư trú hiện tại: Thôn 07, xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi.
	Cha:  Lê Quý                              Sinh năm: 1944
          Dân tộc: Kinh         		 Quốc tịch: Việt Nam
         Nơi cư trú:  Đã chết
         Căn cứ Luật Hộ tịch; Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; Thông tư 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch.
UBND xã Đăk Kôi kính đề nghị UBND xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi phối hợp hỗ trợ kiểm tra, xác minh từ năm 1976 đến năm 2011 trong sổ đăng ký khai sinh có thông tin đăng ký khai sinh của bà Lê Thị Thơm hay không.
	Kính đề nghị UBND xã Đăk Hà xác minh và sớm có văn bản trả lời bằng văn bản gửi qua hệ thống Offcie hoặc gửi theo địa chỉ UBND xã Đăk Kôi. Trụ sở tại: thôn 4 (Kon Mong Tu), xã Đăk Kôi, tỉnh Quảng Ngãi.
  Rất mong sự phối hợp của quý cơ quan để UBND xã Đăk Kôi thực hiện việc đăng ký hộ tịch cho công dân theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                           KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang